
 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Číslo účtu: 2112500287/0100 
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw, www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz 

 

Strana 1 z 6 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace obsahující zadávací 
dokumentaci pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

s názvem 

Dodávka 1 ks užitkového vozidla 

 
V souladu s potřebami zadavatele vás vyzýváme k podání nabídky a prokázání kvalifikace pro 
plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem Dodávka 1 ks užitkového 
vozidla, která je zadávána v souladu s § 31 a podle zásad dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

jméno: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 

se sídlem: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 

zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, vložka B/781 

jednající: Ing. Petrem Maxou, ředitelem společnosti 

IČ: 64053466 

DIČ: CZ64053466 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov 

číslo účtu: 2112500287/0100 

kontaktní osoba: Oskar Richter, technický náměstek zadavatele 

e-mail: richter@dpchj.cz 

Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 251, Otvice, 431 11 Jirkov 

Ostatní kontaktní informace: www.dpchj.cz 

 

2. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY, MÍSTO PLNĚNÍ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 

Předmět zakázky: 1 ks užitkového vozidla. 

Předpokládaná hodnota VZ: 403 tis. Kč bez DPH. 

Interní číslo VZ zadavatele: 02/2017/EZAK. 

Místo plnění VZ: Obchodní zóna 251, Otvice, 431 11 Jirkov. 

  



 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Číslo účtu: 2112500287/0100 
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw, www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz 

 

Strana 2 z 6 

 

3. SPECIFIKACE VOZIDLA 

- Motor diesel 1,4-1,6 l , výkon min. 60-80 kW nebo benzín/CNG 

- Emisní norma EURO 6 

- Karoserie kombi 

- Barva bílá 
- 2x funkční klíč s dálkovým ovládáním a imobilizérem 

- Objem zavazadlového prostoru min.500l 

- Celkový počet míst k sezení 5 

- Manuální převodovka 

- Pohon přední nápravy 

- Minimálně čelní airbagy řidiče a spolujezdce, boční airbagy 

- Elektricky ovládaná okna 

- Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka 

- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

- Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 

- Klimatizace 

- Imobilizér 

- Zadní stěrač s ostřikovačem 

- Vyhřívané zadní okno 

- Automatická funkce denního svícení 

- Mlhové přední světlomety 

- Volant stavitelný 

- Antiblokovací systém ABS 

- Regulace prokluzu ASR 

- Palubní počítač se zobrazením provozních údajů v českém jazyce 

- Autorádio 

- Snímatelné potahy sedadel 

- Kryt zavazadlového prostoru – roleta 

- Plastová vana na dno zavazadlového prostoru 

- Posuvné dveře vlevo v prostoru pro cestující (nákladovém prostoru) 

- Posuvné dveře vpravo v prostoru pro cestující (nákladovém prostoru) 

- Povinná výbava 

- Návod k obsluze v češtině, katalog náhradních dílů 

- Střešní nosič – hagussy 

- Gumové koberečky 

- Nekuřácké provedení - bez popelníku a bez zapalovače 
 
Technické požadavky: 
Vozidlo musí splňovat v době prodeje všechny předpisy a zákony upravující jeho provoz a 
používání a musí být homologovány dle platných směrnic EU. Vozidlo musí splňovat nařízení 
vlády č.173/2016Sb. – vozidlo M1 příloha 1 a 2 pro příslušnou kategorii. 
  



 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Číslo účtu: 2112500287/0100 
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw, www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz 

 

Strana 3 z 6 

 
Požadavky na varianty: 
Zadavatel připouští variantní návrhy, tj. podání nabídek na dodání více variant vozidel, která 
budou splňovat požadovanou specifikaci vozidla a technické požadavky. 
 
 
4. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
Jsou popsány a stanoveny níže a dále v příloze, kde je definován koncept smlouvy, který je 
možné uchazečem měnit pouze v části délky záruční doby, termínu dodání, mimo nejzazší 
termín námi požadovaný, dále v počtu požadovaných stejnopisů. 

 Dodávka se uskuteční: dle požadavků na dobu plnění. 

 Za doklady nutné k převzetí a užívání zboží ve smyslu občanského zákoníku se považuje 
dodací list (předávací protokol), všechny průvodní doklady ke zboží, atesty a prohlášení 
o shodě a předepsanou technickou dokumentaci a návodu k obsluze, vše v českém jazyce. 

 Zboží musí v době prodeje odpovídat všem platným předpisům upravujícím jeho používání. 

 Cena mezi prodávajícím a kupujícím bude stanovena dohodou v souladu se zákonem 
č.526/1990 

 Sb., dle výsledku příslušného stupně zadávání veřejných zakázek. 

 Po stanovení a odsouhlasení ceny nabídky se jedná o cenu maximálně možnou 
a přípustnou. 

 Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku způsobem 
a v místě plnění v souladu s požadavky zadavatele stanovených v zadávací dokumentaci. 

 Právo vystavit fakturu – vyúčtování vzniká prodávajícímu na plnění po potvrzení kupujícím 
na dodacím listě, že zboží převzal. 

 Dohodou účastníků se sjednává povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu 
nejpozději do: 30dnů poté, kdy obdrží od prodávajícího jeho oprávněné vyúčtování formou 
faktury. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných zákonných 
ustanovení. 

 V případě, pokud vyúčtování, faktura nebude mít předepsané náležitosti, je kupující 
oprávněn fakturu vrátit bez zbytečného prodlení s uvedením důvodu vrácení. V takovém 
případě je prodávající povinen fakturu opravit a uvést novou lhůtu splatnosti. V případě, kdy 
oprava nebude možná vystavit fakturu novou, s uvedením nové lhůty splatnosti. 

 Prodávající je povinen oznámit kupujícímu alespoň 3dny předem den a předpokládanou 
hodinu dodání. 

 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího jeho zaplacením. 

 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v den převzetí zboží. 

 Prodávající nese odpovědnost za vady prodaného zboží po dobu záruční doby, která činí: 
minimálně 2 roky, maximálně - dle poskytnuté záruky v nabídce. 

 Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. 

 Vady zjištěné v průběhu záruční doby je povinen kupující uplatnit rovněž písemně ve smyslu 

 předchozího a prodávající je povinen se k jeho reklamaci vyjádřit do 5ti dnů ode dne jejího 
obdržení. 

 O dobu čekání na vyřízení reklamace, dobu čekání na opravu a o dobu vlastní opravy se 
prodlužuje záruční doba. 

 Pokud není možno vadné zboží opravit, prodávající nahradí vadné zboží, zbožím novým. 

 Veškeré náklady, spojené se servisem nebo opravou, po dobu záruky, hradí dodavatel 
(např. dopravu, dopravné servisního technika, servisní práce, mobilní servis, zdržení na 
cestě apod.). 

  



 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Číslo účtu: 2112500287/0100 
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw, www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz 

 

Strana 4 z 6 

Smluvní pokuty: 
 
1. Pokud bude kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn účtovat 

kupujícímu úrok z prodlení a ten je povinen jej uhradit. Smluvní strany se dohodly, že tento 
úrok z prodlení bude odpovídat ročně výši reposazby stanovené Českou národní bankou 
pro poslední den kalendářního pololetí, které předchází kalendářnímu pololetí, v němž došlo 
k prodlení, zvýšené o sedm procentních bodů. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn vyúčtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu a ten je povinen ji uhradit. Smluvní strany se dohodly na výši 
této smluvní pokuty 1% z celkové ceny vč. DPH za nedodané zboží za každý den prodlení. 

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 
a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

4. Splatnost provedeného vyúčtování smluvní pokuty činí 14 dní od data obdržení tohoto 
vyúčtování. 

5. Smluvní strany se touto smlouvou dohodly, že kupující je oprávněn smluvní pokutu, na 
kterou mu vznikl nárok, započítat s úhradou faktury prodávajícímu za dodané zboží dle této 
smlouvy. Splatnost pro toto započítání je shodná s oprávněnou splatností pro uplatnění 
prodávajícím ve faktuře za dodání zboží dle této smlouvy. 

 
 
5. TERMÍN DODÁNÍ VOZIDLA 

Termín dodání vozidla: do 29. prosince 2018. 
 
 
6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A NABÍDKY 
 

 Cena bude stanovena za 1ks (komplet) v korunách českých, s údajem bez DPH, cena 
s DPH a DPH. 

 V uvedené ceně musí být zahrnuty veškeré náklady související s předmětem plnění této 
veřejné zakázky. 

 Úhrada ceny za dodávku bude provedena po splnění jednotlivé dodávky, bez možnosti 
zálohové platby. 

 Úhrada bude provedena na základě faktury, po převzetí dodávky, se splatností min. 25 dnů 
od doručení. 

 Pokud uchazeč hodlá nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout přímo 
do nabídkové ceny. Jiná forma slevy z nabídkové ceny není přípustná. 

 V případě variantních návrhů bude nabídková cena zpracována pro každou variantu zvlášť 
a uchazeč příslušným způsobem upraví krycí list nabídky. 

 Nabídka bude vyhotovena v jednom originálním provedení. 

 Nabídka bude zpracována v českém jazyce, včetně všech příloh. 

 Členění nabídky: 
o 1. Krycí list nabídky 
o 2. Návrh smlouvy 
o 3. Doklady k prokázání kvalifikace stanovené v ZD 
o 4. Ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky 

 Budou doloženy technické parametry prospektem (dokumentací) s popisem – výrobky 
doložte příslušným atestem, certifikátem nebo prohlášení o shodě. 

 V nabídce uveďte záruční dobu, nadstandardní výbavu, dobu plnění zakázky v měsících, 
splatnost, případně jiné výhody Vaší dodávky. 

 Náklady na vyhotovení nabídky, popř. další náklady spojené s účastí v soutěži nese 
uchazeč. 



 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Číslo účtu: 2112500287/0100 
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw, www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz 

 

Strana 5 z 6 

 Požadujeme využití našeho konceptu kupní smlouvy, jejíž podmínky jsou obsaženy 
v obchodních podmínkách uvedených výše. Návrh přikládáme přílohou zadávací 
dokumentace. 

 Nabídka bude obsahovat závazek, že nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele 
v souvislosti s plněním této veřejné zakázky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet zájemcům podané nabídky. 

 
 
7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který v nabídce předloží 
 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán; 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží výpis ze 
živnostenského rejstříku (prostou kopii). Z výpisu musí být zřejmé; kdo vykonává činnost 
odpovědného zástupce uchazeče. 

 
Požadované doklady budou doloženy v prostých kopiích, čestná prohlášení v originálech. 
 
 
8. LHŮTA MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Lhůta pro podání nabídek končí: dnem 25. října 2017 v 09:00 hodin. 
 

Nabídka bude doručena písemně v jednom vyhotovení v českém jazyce v uzavřené 
a zapečetěné obálce s uvedením identifikace dodavatele (jméno a adresa) a označené nápisem 
„NEOTVÍRAT – Dodávka 1 ks užitkového vozidla pro DPCHJ a. s.“. 

Dodavatel může nabídku doručit: 

a) poštou na adresu: Obchodní zóna 251, Otvice, 431 11 Jirkov. 

Pro určení okamžiku podání nabídky je rozhodující datum a čas fyzického předání nabídky 
poštou zadavateli (nikoliv okamžik jejího předání k poštovní přepravě). 

b) osobně do kanceláře sekretariátu ředitele společnosti na adresu: Obchodní zóna 251, 
Otvice, 431 11 Jirkov v pracovních dnech od 07:00 do 14:30 hodin. 

Pro určení okamžiku podání nabídky je rozhodující datum a čas jejího doručení do 
kanceláře sekretariátu ředitele společnosti (nikoliv její zanechání na vrátnici apod.). 

  



 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Číslo účtu: 2112500287/0100 
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw, www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz 

 

Strana 6 z 6 

 
9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Dle výše nabídkové ceny. Vítězná nabídka bude ta s nejnižší nabídkovou cenou, za 
předpokladu kompletního splnění bodů 3, 4 a 5 této výzvy. 
 
 
 
V Chomutově dne 2. 10. 2017. 
 
 
 
 
Za zadavatele    Ing. Petr Maxa v. r. 

ředitel společnosti 
 
 
 


